

Niels Noe Holding ApS
Skavenvej 28, Vostrup, 6880 Tarm

CVR-nr. 35 81 22 88

Årsrapport

2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2020

Niels Kristian Noe
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Niels Noe Holding ApS Skavenvej 28, Vostrup 6880 Tarm
	Telefon: 40189333
	CVR-nr.: 35 81 22 88
	Stiftet: 7. marts 2014
	Hjemsted: Ringkøbing-Skjern
	Regnskabsår: 1. juli 2019 - 30. juni 2020
Direktion	Niels Kristian Noe
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
Bankforbindelse	Skjern Bank Banktorvet 3 6900 Skjern
Associerede virksomheder	Noe's ApS, Ringkøbing-Skjern NF Byg & Bo ApS, Ringkøbing-Skjern

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i holdingvirksomhed og beslægtede investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -22.742 kr. mod -16.310 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.469 kr. mod -207.072 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttotab	-22.742	-16.310
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-5.700	-34.200
Driftsresultat	-28.442	-50.510
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder	-19.569	1.912
Andre finansielle indtægter	81.914	11.599
Nedskrivning af finansielle aktiver	-24.136	-143.720
1 Øvrige finansielle omkostninger	-2.775	-26.353
Resultat før skat	6.992	-207.072
2 Skat af årets resultat	-1.523	0
Årets resultat	5.469	-207.072
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	5.469	0
Disponeret fra overført resultat	0	-207.072
Disponeret i alt	5.469	-207.072

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	5.700
Materielle anlægsaktiver i alt	0	5.700
4 Kapitalandele i associerede virksomheder	964.910	984.479
Finansielle anlægsaktiver i alt	964.910	984.479
Anlægsaktiver i alt	964.910	990.179
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	1.085.211	778.211
Tilgodehavende selskabsskat	21	1.303
Andre tilgodehavender	0	3.566
Tilgodehavender i alt	1.085.232	783.080
Andre værdipapirer og kapitalandele	392.339	263.140
Værdipapirer i alt	392.339	263.140
Likvide beholdninger	888.857	1.289.470
Omsætningsaktiver i alt	2.366.428	2.335.690
Aktiver i alt	3.331.338	3.325.869

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
6 Anpartskapital	100.000	100.000
7 Overført resultat	3.223.133	3.217.664
Egenkapital i alt	3.323.133	3.317.664
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	8.205	8.205
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.205	8.205
Gældsforpligtelser i alt	8.205	8.205
Passiver i alt	3.331.338	3.325.869

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2019/20	2018/19
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	2.775	26.353
	2.775	26.353
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	220	0
Regulering af skat tidligere år	1.303	0
	1.523	0
	30/6 2020	30/6 2019
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli	216.000	216.000
Kostpris 30. juni	216.000	216.000
Af- og nedskrivninger 1. juli	-210.300	-176.100
Årets afskrivninger	-5.700	-34.200
Af- og nedskrivninger 30. juni	-216.000	-210.300
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	0	5.700
4. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. juli	4.251.922	4.251.922
Kostpris 30. juni	4.251.922	4.251.922
Nedskrivninger 1. juli	-3.267.443	-3.269.355
Årets resultat	-19.569	1.912
Nedskrivninger 30. juni	-3.287.012	-3.267.443
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	964.910	984.479
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Noe's ApS	Ringkøbing-Skjern	50 %
NF Byg & Bo ApS	Ringkøbing-Skjern	50 %

Noter

	30/6 2020	30/6 2019
5. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. juli	60.000	160.000
Afgang i årets løb	0	-100.000
Kostpris 30. juni	60.000	60.000
Nedskrivninger 1. juli	-60.000	-13.649
Årets nedskrivninger	0	-60.000
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger samt tilbageførsel af nedskrivninger på afhændede værdipapirer	0	13.649
Nedskrivninger 30. juni	-60.000	-60.000
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	0	0
6. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. juli	100.000	100.000
	100.000	100.000
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli	3.217.664	3.424.736
Årets overførte overskud eller underskud	5.469	-207.072
	3.223.133	3.217.664
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har sammen med medianpartshaver afgivet kaution på 25 tkr. overfor NF Byg & Bo ApS på nuværende og fremtidige engagementer med Ringkjøbing Landbobank.		